QVOD illa auctoritas, cuius eſt omne fidei iudicium, in Eccleſia vera Chriſti fidelium quærenda ſit, nec alibi inueniri poſſit: id verò probatione noua nihil indiget. Nam ſi rota cuiſmodi auctoritas ad vſum & ſalutem Chriſti fidelium eſt diuinituſ inſtituta, viuitt que ut probatum eſt ſemper, ac præſtò in omnibus fidei quæſtionibus a deſt: fruſtrà niſi inter fideles ipſoſ, atq; ad eò in Eccleſia quæreretur. Sed ut illam de-

mum